

BASE UDVIKLING A/S

Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2016

Finn Boel Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BASE UDVIKLING A/S
Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

CVR-nr: 28869673
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom med henblik på projektmodning og projektsalg samt rådgivning - tillige med udlånsvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Erhvervsbyvej 11, 2, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 26.497.312, heraf vedrørende datterselskaber kr. 27.066.664.

Ledelsen anser årets resultat som særdeles tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være et overskud i størrelsesordenen kr. 2 mio.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 26.497.312 foreslås anvendt således:

Overført til næste år	-569.352
Nettoopskrivning efter indre værdi	27.066.664
I alt	26.497.312

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2016 kr. 5.229.499.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-91.122	-181.057
Resultat af ordinær primær drift		-91.122	-181.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.066.664	2.695.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	931.759
Andre finansielle indtægter		0	3.074
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-506.065	-1.071.946
Andre finansielle omkostninger		-143.510	-40.816
Ordinært resultat før skat		26.325.967	2.336.761
Skat af årets resultat		171.345	141.275
Årets resultat		26.497.312	2.478.036
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.066.664	-3.334.294
Overført resultat		-569.352	5.812.330
I alt		26.497.312	2.478.036

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		9.776.570	9.736.650
Materielle anlægsaktiver i alt		9.776.570	9.736.650
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.833.452	17.875.112
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.833.452	17.875.112
Anlægsaktiver i alt		29.610.022	27.611.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	140.899
Andre tilgodehavender		22.828	1.182.789
Periodeafgrænsningsposter		52.552	40.148
Tilgodehavender i alt		75.380	1.363.836
Omsætningsaktiver i alt		75.380	1.363.836
Aktiver i alt		29.685.402	28.975.598

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.787.098	2.787.098
Overført resultat		1.942.401	-27.096.403
Egenkapital i alt	1	5.229.499	-23.809.305
Hensættelse til udskudt skat		350.037	439.134
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.952.370	31.602.186
Hensatte forpligtelser i alt		4.302.407	32.041.320
Gæld til banker		3.786.337	3.785.136
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.305.715	16.796.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.444	162.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.153.496	20.743.583
Gældsforpligtelser i alt		20.153.496	20.743.583
Passiver i alt		29.685.402	28.975.598

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	2.787.098	-27.096.403	-23.809.305
Kapitalreguleringer	0	0	2.541.492	2.541.492
Årets resultat	0	0	26.497.312	26.497.312
Egenkapital ultimo	500.000	2.787.098	1.942.401	5.229.499

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i matr. 34 A, Oens By, Ølsted, kr. 10.000.000, hvis bogførte værdi andrager kr. 9.776.570.

Der er stillet kaution overfor Nykredit for lån, hovedstol i alt kr. 33.799.000, optaget af Erhvervsbyvej 4 ApS og Erhvervsbyvej 14 ApS.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær:

Dansk Boligbyg Holding A/S, Erhvervsbyvej 11, 2, 8700 Horsens.

Transaktioner:

Der har ikke i indeværende år været transaktioner med nærtstående parter.